

حادثه‌ها

اعدام ۲متجاوزدرکرج

● دو متجاوز به‌عنف صبح دیروز در مهرشهر کرج اعدام شدند. این مجرمان اردیبهشت سال۹۰ با شکایت دختری دانشجو مبنی بر آزار و اذیت و تعرض تحت تعقیب قرار گرفتند. در ادامه این روند، پلیس با شناسایی این دو فرد در کمترین زمان ممکن، آنها را که دارای نسبت فامیلی هستند، دستگیر کرد و تحویل دستگاه قضائی داد. بعد از دستگیری این دو نفر، تشکیل پرونده و وجود شاکي توسط دادستان استان البرز، شد مجازات برای مجرمان تقاضا و آنها به اعدام در ملاعام محکوم شدند. سپس حکم اعدام متهمان توسط شعبه ۳۳ دیوان عالی کشور تایید شد. سرهنگ سیدحسین حقیقی فرمانده انتظامی شهرستان کرج در مراسم اجرای حکم این متهمان اظهار کرد: این افراد غده‌های سرطانی هستند که باید از بدن جامعه خارج شوند تا صحت و سلامت به پیگیره اجتماع برکورد. وی تاکید کرد: محکومان دو فردی بودند که در قالب راننده اقدام به مسافرکشی می‌کردند و از این طریق اقدام به ربودن دختر دانشجوی جوانی که به آنها پناه برده بود، کردند. فرمانده انتظامی کرج با بیان اینکه این دو متهم در یکی از باغات کمالشهر به‌صورت وحشیانه به دختر جوان تعرض جنسی کردند، گفت: دستگاه قضائی و نیروی انتظامی با برهم‌زنندگان نظم و امنیت جامعه برخورد می‌کند.

حبس دختر توسط خواستگار سمج

● خواستگار سمج در شهرستان لاهیجان در اقدامی عجیب دختر موردعلاقه‌اش را در آژانس مسافرتی حبس کرد. سرهنگ محمدرضا جعفری‌خیرخواه معاون اجتماعی پلیس گیلان گفت: در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت‌های ۱۱۰ در ساعت یک بامداد دیروز مبنی بر حبس یک دختر در آژانس مسافرتی در شهرستان لاهیجان، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع در محل وقوع حادثه حاضر شدند. معاون اجتماعی پلیس گیلان افزود: مأموران با حضور در محل، دریافتند مردی ۴۰ساله در ورودی یک آژانس مسافرتی را روی خود و دختری ۲۹ساله از داخل قفل کرده و از شنیدن پاسخ منفی خشمگین است. سرهنگ جعفری‌خیرخواه با بیان اینکه در چندین مرحله مأموران با تماس تلفنی از این مرد ۴۰ساله خواستند در را باز کند، بیان کرد: با پی‌توجهی خواستگار سمج به هشدارهای پلیس، مأموران در یک لحظه از غفلت وی استفاده کردند و با شکستن در ورودی وارد ساختمان شدند. این مقام انتظامی با اعلام اینکه خواستگار سمج که با سرعت عمل مأموران مواجه شده بود، دستگیر شد، اظهار کرد: مأموران با دستگیری متهم، از داخل کیف وی، یک قبضه کلت کمری به همراه سه فشنگ جنگی و یک افشانه دفاع شخصی کشف کردند. وی با اشاره به بیان اینکه خواستگار سمج اهل و ساکن یکی از استان‌های هم‌جوار گیلان و همکار این دختر در آژانس مسافرتی بود، تصریح کرد: دختر ۲۹ساله در تحقیقات پلیس اعلام کرد قصد داشت با خواستگارش ازدواج کند ولی با اطلاع از سابقه سوء او، از این کار امتناع کرده است. معاون اجتماعی پلیس گیلان با اشاره به اینکه خواستگار سمج و دختر ۲۹ساله با هم به صورت شرaktی آژانس مسافرتی را اداره می‌کردند، افزود: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شد.

تصادف مرگ‌بار اتوبوس دانش‌آموزان دربرگشت ازاردو

● دانش‌آموزان حادثه‌دیده در مسیر قم – ساوه به زنجان منتقل شدند. کیهان قهرمانی معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه استان زنجان با بیان اینکه بعدازظهر شنبه مبنی‌بوس حامل دانش‌آموزان بسیجی حوزه مقاومت حضرت زینب (س) روستای خیرآباد از توابع شهرستان سلطانیه دچار حادثه شد، افزود: سبقت ناگهانی و غیرمجاز راننده یک دستگاه تریلر ۱۸چرخ موجب واژگونی مبنی‌بوس هیوندای حامل زائران زنجانی در جاده قدیم ساوه – سلفچگان شد. وی ادامه داد: راننده خودروی مبنی‌بوس برای ممانعت از برخورد شاخ به شاخ با تریلی، خودرو را به شانه خاکی جاده کشاند ولی با واژگون شدن مبنی‌بوس، این حادثه ناگوار به وقوع پیوست.

معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه استان زنجان ادامه داد: ساعت ۱۶ روز شنبه در مسیر قم – ساوه نرسیده به روستای هورسیان، خودروی مبنی‌بوس حامل دانش‌آموزان واژگون شد و متأسفانه یک نفر از دانش‌آموزان به نام زهرا حیدری ۱۵ساله در محل حادثه جان خود را از دست داد و دو نفر دیگر نیز مصدوم شدند و به مراکز درمانی انتقال یافتند که حال هر دوی آنها مساعد است. قهرمانی افزود: دانش‌آموزان در حال بازگشت از اردوی زیارتی قم– جهمکران بودند که متأسفانه به دلیل بی‌احتیاطی راننده تریلی و سبقت غیرمجاز، این حادثه رقم خورد. معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه استان زنجان گفت: راننده خاطی بلافاصله توسط پلیس بازداشت و پرونده وی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

شرق: مردی که برای دورنگه‌داشتن همسر موقتش از دوستش، دو سارق را اجیر کرده بود تا تلفن زن جوان را سرقت کنند، نمی‌دانست دو سارق نه‌تنها گوشی را دزدیدند بلکه به این زن تعرض نیز کرده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان به نام شیدا اوایل سال جاری با فوریت‌های پلیسی تهران تماس گرفت و مدعی شد از سوی دو مرد مورد تعرض و سرقت قرار گرفته است. این زن گفت: دو مرد رنگ در خانه را زدند، در را که باز کردم، وارد خانه شدند، دست و پای من را بستند و مرا مورد تعرض قرار دادند، بعد هم تلفن همراهم و پول‌ها و کمی از زیورآلاتم را سرقت کردند. با شکایت این زن، تحقیقات برای مشخص شدن ماجرا آغاز شد. چند ماه بعد مأموران در ردیابی تلفن همراه زن جوان متوجه شدند گوشی روشن شده است. آنها وارد مغازه‌ای که تلفن در آنجا بود، شدند و صاحب مغازه را بازداشت کردند. او گفت: تلفن را زنی جوان برای من آورد و گفت نیاز به پاک‌کردن اطلاعات و ترمیم سیستم دارم، من هم برایش انجام دادم، نمی‌دانستم

گوشی دزدی است. وقتی زن جوان از طریق صاحب مغازه شناسایی و بازداشت شد، اعتراف کرد شیدا را می‌شناخته و او قربانی یک توطئه شده است. این زن گفت: گوشی را شوهرخواهرم کایان به من داد، او گفت این گوشی متعلق به شیداست و باید اطلاعات آن پاک شود. به این ترتیب کایان بازداشت شد. او بعد از چندین جلسه بازجویی به نقشه‌ای که کشیده بود اعتراف کرد و گفت: من دو دوستم به نام‌های مازیار و عباس را به شیدا معرفی کردم. شیدا کارگر جنسی بود و از این راه درآمد داشت. بعد به دوستانم گفتم وقتی وارد خانه شیدا شدید، تلفن همراه همسرم را سرقت کنید؛ این تنها خواسته من بود، من نگفتم که به او تعرض کنید. مرد جوان گفت: دوستانم گوشی را به من دادند و بعد هم رفتند. من نمی‌دانم بین آنها چه اتفاقی افتاده است. با بازداشت مازیار و عباس، جزئیات بیشتری از این ماجرا مشخص شد. آنها با داشتن رابطه با زن جوان و سرقت اعتراف کردند. با توجه به اینکه مسئله تعرض در پرونده مطرح بود، داسرا

حوادث

اتهام تعرض در پرونده سارقان اجیرشده

پرونده را به دادگاه کیفری استان تهران ارسال کرد و قاضی اصغرزاده رئیس شعبه ۸ مسئول رسیدگی به آن شد. روز گذشته در جلسه تحقیق از متهمان، دو مرد جوان اتهام سرقت را قبول کردند و گفتند: روز حادثه وقتی رنگ در خانه شیدا را زدیم، او ابتدا ما را پشت آیفون دید و بعد در را باز کرد. ما اصلا به‌زور وارد خانه او نشدیم. طبق توافقی که داشتیم با او رابطه برقرار کردیم، حتی برای ما میوه هم آورد. بعد خواسته دوستانم که سرقت گوشی بود را اجرا کردیم. ما قبول داریم که دست و پای زن جوان را بستیم و گوشی و چند رشته گردنبند که بدل بود را برداشتیم اما کار دیگری نکردیم. شیدا وقتی با این گفته‌ها روبه‌رو شد، گفت: من این حرف‌ها را قبول ندارم. وقتی رنگ در را زدند یکی از متهمان پایش را لای در گذاشت و وارد خانه شد. دست‌های من را بست و به‌زور به من تعرض کرد و دیگری هم همه خانه را گشت و پول و زیورآلات و گوشی‌ام را برداشت و سپس مرا مورد آزار قرار داد. وی گفت: آنها من را تهدید کردند و گفتند

اگر به پلیس شکایت کنی، تو را می‌کشیم. آنها از من عکس گرفتند و گفتند در فضای مجازی منتشر می‌کنیم و اگر به حرفمان گوش نکنی، بچه‌ات را می‌کشیم. ما قبلا هم آدم کشته‌ایم و این‌کار برایمان سخت نیست. سپس قاضی اصغرزاده از کیان تحقیق کرد. او در توضیح کاری که کرده بود، گفت: شیدا زندگی من را به هم زده بود. من زنی را که از دوستان شیدا بود صیغه کردم و آن زن دیگر زنم بود و می‌خواستم زندگی آرامی با او داشته باشم اما شیدا مدام به خانه ما می‌آمد و کارهایی می‌کرد که من خوشم نمی‌آمد. از آنجایی که همه اعضای خانواده همسرم را هم می‌شناخت، نمی‌توانستم به‌راحتی ارتباط او را با خانواده همسرم قطع کنم. با شیدا دچار اختلاف شدیدی شدم و تصمیم گرفتم تلفن او را بزدم و همه شماره‌هایش را پاک کنم تا دیگر با زنم و اعضای خانواده‌اش ارتباط نداشته باشند. در پایان قاضی اصغرزاده دستور بازداشت متهمان را برای تحقیقات بیشتر صادر کرد و آنها را در اختیار اداره آگاهی قرار داد.

کلاهبرداری از زنان راننده با عنوان امدادخودرو



محل موفق به کشف ده‌ها پمپ‌بنزین متعلق به انواع خودروهای پژو، مگان و رانتیا و همچنین آرم، اتیکت و هولوگرام مجعول منتسب به شرکت‌های خودروسازی شدند که متهم با نصب این علائم روی پمپ‌بنزین‌های مسروقه یا دست دوم، اقدام به فروش آنها به مالباختگان می‌کرد. «حیدر» که چاره‌ای جز اعتراف نداشت، به مسروقه‌بودن پمپ‌بنزین‌های مکشوفه اقرار و بیان کرد همراه یکی از دوستانش به نام «محمدح» (۳۰ساله)، با عنوان مأموران امدادخودرو اقدام به فروش پمپ‌بنزین‌های مسروقه به شکات و درواقع کلاهبرداری می‌کردند. «حیدر» در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «خودروهایی که رانندگان آنها عمدتا زن بودند، شناسایی و آنها را تعقیب می‌کردیم؛ زمانی‌که از خودروهایشان پیاده می‌شدند و آن را ترک می‌کردند، سراغ ماشین‌ها می‌رفتم و پس از ایجاد نقص فنی در سیستم سوخت‌رسانی خودروها، با پرسه‌زنی در خیابان منتظر می‌ماندیم تا راننده به محل پارک خودرو مراجعه کند. هنگامی‌که ماشین روشن نمی‌شد یا مراجعه به وی ضمن معرفی خود به‌عنوان مأمور امدادخودرو، به صورت صوری اقدام به بررسی خودرو می‌کردیم و می‌گفتم پمپ دچار نقص شده و حتی احتمال حریق خودرو نیز وجود دارد. رانندگان خودروها نیز به ناچار درخواست تعویض پمپ می‌کردند و ما نیز پمپ سالم خودروهای آنها را باز

رسید که بلافاصله مال‌باخته او را به‌عنوان تعمیرکار اصلی خودرو شناخت. به‌این‌ترتیب دستگیری حیدر در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت و پس از چند روز مراقبت نامحسوس از محل تردد متهم در خیابان سیلان، وی در زمان تردد با یک دستگاه خودرو سمند سفیدرنگ دارای آرم و علائم با عنوان امدادخودرو سراسری دستگیر شد. کارآگاهان با مراجعه به مخفیگاه متهم و بازرسی دقیق از این

کارآگاهان در ادامه تحقیقات، فهمیدند برادر مسعود به نام «حیدر»، د(۳۲ساله) که او نیز از مجرمان سابقه‌دار است با یک دستگاه خودرو سمند سفیدرنگ در محدوده محل سکونتش در منطقه سیلان تردد دارد و با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده از «حیدر» و احتمال ارتکاب جرم از سوی وی، تصویر او از سیستم جامع پلیس آگاهی استخراج شد و به رؤیت مال‌باخته رسید که بلافاصله مال‌باخته او را به‌عنوان تعمیرکار اصلی خودرو شناخت. به‌این‌ترتیب دستگیری حیدر در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت و پس از چند روز مراقبت نامحسوس از محل تردد متهم در خیابان سیلان، وی در زمان تردد با یک دستگاه خودرو سمند سفیدرنگ دارای آرم و علائم با عنوان امدادخودرو سراسری دستگیر شد. کارآگاهان با مراجعه به مخفیگاه متهم و بازرسی دقیق از این

به ده‌ها راننده خودرو را به همراه «حسن‌ن» انجام داده اما پس از گذشت مدتی، حسن با جداشتن از وی به‌تنهایی این شیوه و شگرد سرقت و کلاهبرداری را اجرا می‌کند. به‌این‌ترتیب مخفیگاه «حسن» نیز در منطقه پیروزی شناسایی و او دستگیر و بازرسی از مخفیگاه نیز ده‌ها پمپ‌بنزین مسروقه و یک دستگاه خودرو پژو۴۰۵ سبزرنگ مورد استفاده در سرقت‌ها کشف و توقیف شد.

سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این‌ خبر گفت: «با اعتراف صریح و دلایل و اسناد به‌دست‌آمده از مخفیگاه متهمان، آنها به ده‌ها فقره سرقت و کلاهبرداری با این شیوه و شگرد اعتراف کردند و با انجام تحقیقات پلیسی، تعدادی از مال‌باختگان شناسایی شدند بنابراین از همه مال‌باختگانی که با این شگرد به ویژه در معابر و اتوبان‌های شمال شهر، در زمان مراجعه به مراکز خرید، پارک‌ها و... از آنها کلاهبرداری شده است، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و طرح شکایات خود به این‌ پایگاه واقع در اتوبان شهید صدر (مسیر شرق به غرب)– ابتدای خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند».

فرم درخواست اشتراک روزانه شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفا کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:						
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:						

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐
کد اشتراک:
تعداد نسخ اشتراک:

نام: نام‌خانوادگی: نام موسسه:

امضای متقاضی:

آدرس دقیق:

کدپستی: تلفن: نمابر: